[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	апреля
	20
	16
	г.

	№
	155

	  п.г.т. Октябрьское

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 13.05.2015 № 112 «Об утверждении Положения и состава комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков, на  право заключения договоров аренды земельных участков или право заключения договоров о развитии застроенной территории»

В соответствии с пунктами 9, 15 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Октябрьское
от 13.05.2015 № 112 «Об   утверждении  Положения и состава комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков, на  право заключения договоров аренды земельных участков или право заключения договоров о развитии застроенной территории» следующие изменения:

1.1 в приложении 1:

1.1.1 пункт 2.2 части 2 изложить в новой редакции:

«2.2. Принятие решения о признании претендентов участниками торгов или об отказе в допуске к участию в торгах по основаниям, установленным Земельным и Градостроительным кодексами, оформление протокола рассмотрения заявок, уведомление претендентов о принятом решении.»;
1.1.2 пункт 3.5 части 3 изложить в новой редакции:

«3.5. Решение комиссии оформляется протоколом. Протокол о результатах аукциона подписывается в двух экземплярах всеми членами комиссии, присутствующими на заседании, один из экземпляров направляется победителю аукциона, второй остается у организатора аукциона.»;
1.2 приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление от 30.11.2015 №442 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 13.05.2015 № 112 «Об утверждении  Положения и состава комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков, на  право заключения договоров аренды земельных участков или право заключения договоров о развитии застроенной территории».

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности главы
городского поселения Октябрьское

	                            Н.Ю. Мироненко

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения  Октябрьское

                                                                           от « 01 » апреля 2016 № 155
«Приложение 2
к постановлению администрации
городского поселения  Октябрьское

                                                                           от « _30__ » ноября 2015 № __442__

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ

ПО ПРОДАЖЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ
ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ИЛИ ПРАВО
ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ О РАЗВИТИИ ЗАСТРОЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ

	Трухан Николай Андреевич
	исполняющий обязанности заместителя главы городского поселения по вопросам имущественных и земельных отношений, жизнеобеспечению, ГО и ЧС, председатель комиссии

	Яркова Анжела Ринатовна
	заведующий отделом по имущественным и земельным отношениям, жизнеобеспечению, ГО и ЧС администрации городского поселения Октябрьское, заместитель председателя комиссии

	Каргина Анастасия Константиновна
	эксперт отдела по имущественным и земельным отношениям, жизнеобеспечению, ГО и ЧС администрации городского поселения Октябрьское, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Агеева Ирина Анатольевна
	заведующий отделом финансово-экономической политики и бухгалтерского учета администрации городского поселения Октябрьское

	Китаева Мария Валерьевна

	заведующий отделом социальной и правовой политики администрации городского поселения Октябрьское

	Каптуашвили Екатерина Александровна
	главный специалист отдела по имущественным и земельным отношениям, жизнеобеспечению, ГО и ЧС администрации городского поселения Октябрьское